
GRAN GALA' DEI LANCI CADETTI/E
MILANO ­ 28 MAGGIO 2017
Organizzazione: FIDAL MILANO ­ ATL. MONZA ­ MILANO

RISULTATI 28/05 ­
12:03

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SCATTIGGIO Sara 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.88 630

1°: 8.40  2°: 8.88  3°: 8.55    4°: 8.40             

2 3 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.06 439

1°: 5.43  2°: 6.35  3°: 7.06    4°: X             

3 2 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.30 357

1°: 5.88  2°: 6.30  3°: 6.12    4°: 5.91             

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 11:10 ­ Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.91 587

1°: 21.83  2°: 25.91  3°: X    4°: 24.49             

2 1 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.76 353

1°: 13.31  2°: 9.75  3°: 15.76    4°: X             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 12:00 ­ Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.87 775

1°: 30.99  2°: 31.87  3°: 26.95    4°: 25.43             

2 2 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.51 630

1°: 26.51  2°: 25.64  3°: 26.30    4°: 21.32             

3 4 TEALDI Maeve 2003 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.15 501

1°: 18.20  2°: 21.14  3°: 19.80    4°: 22.15             

4 1 ALBANESE Luna 2003 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.12 438

1°: 18.07  2°: X  3°: 18.26    4°: 20.12             

  7 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

  6 OLIVARI Giada 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO NP  

  5 MASCHERONI Alice 2002 CF MI807 ATLETICA MELZO NP  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MARABINI Riccardo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.34 622

1°: 9.63  2°: 10.79  3°: 11.34    4°: 10.08             

2 2 SCAURI Riccardo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.56 411

1°: 8.56  2°: 8.36  3°: X    4°: 8.56             

3 4 BORRONI Paolo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.24 387

1°: 7.68  2°: 7.30  3°: 7.88    4°: 8.24             

4 1 DE MITRI Denis Gabriel 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO ­  

1°: ­  2°: ­  3°: ­    4°: ­             

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:10 ­ Ora Fine: 10:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TREMOLADA Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.00 563

1°: 25.95  2°: 21.43  3°: 24.63    4°: 27.00             



2 5 GALLUCCIO Stefano 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.95 561

1°: 26.36  2°: 26.95  3°: 22.51    4°: 26.47             

3 2 MORTARINO Federico 2002 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 25.94 535

1°: 25.46  2°: 25.60  3°: 24.60    4°: 25.94             

4 8 DE MITRI Denis Gabriel 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.81 531

1°: 25.81  2°: 24.98  3°: X    4°: X             

5 4 COGLIATI Edoardo 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 21.85 425

1°: 21.85  2°: 21.60  3°: 20.93    4°: 20.90             

6 7 CAPPELLETTI Davide 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 18.33 326

1°: 18.33  2°: 17.48  3°: 16.82    4°: 16.47             

7 1 GALIANO Filippo 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.98 259

1°: 15.98  2°: 13.65  3°: 15.42    4°: 11.55             

  6 TERUZZI Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 11:10 ­ Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GALLUCCIO Stefano 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.67 533

1°: 27.67  2°: 26.37  3°: X    4°: X             

  2 TERUZZI Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 12:00 ­ Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 44.27 761

1°: 33.49  2°: 37.05  3°: 44.27    4°: 40.63             

2 3 TREMOLADA Davide 2003 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.29 596

1°: 27.67  2°: 31.54  3°: 36.29    4°: 30.45             

3 1 CREPALDI Luca 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.76 475

1°: 23.13  2°: 30.10  3°: 30.76    4°: 24.36             

4 5 CAMPI Temesgen 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.85 387

1°: 20.99  2°: X  3°: 26.85    4°: 24.56             

5 2 TESTA Stefano 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 23.47 309

1°: 22.24  2°: X  3°: 20.12    4°: 23.47             

6 4 COLOMBO Roberto 2003 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 17.87 175

1°: 17.87  2°: 14.74  3°: X    4°: 14.35             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E
MILANO ­ 28 MAGGIO 2017
Organizzazione: FIDAL MILANO ­ ATL. MONZA ­ MILANO

RISULTATI 28/05 ­ 13:00

60 Hs H 60 TRIATHLON

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.62 814

2 3 6 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.12 719

3 2 4 ABRUZZO Riccardo 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.20 705

4 6 15 SCHENETTI Andrea 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.40 672

  5 12 REBECCHI Vasco Maria 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

Serie 2 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.06 729

2 2 9 AVETRANI Leonardo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.14 554

3 3 3 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 11.86 447

4 5 2 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.92 438

5 4 7 RIGNANESE Luca 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.10 158

Serie 3 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.86 765

2 2 10 BELLORINI Lorenzo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.62 636

3 3 8 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.66 630

4 5 13 SARZI AMADE' Dennis 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.78 195

  4 11 GRILLI Filippo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.62 814

2 6 14 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.86 765

3 6 5 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.06 729

4 3 6 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.12 719

5 2 4 ABRUZZO Riccardo 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.20 705

6 6 15 SCHENETTI Andrea 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.40 672

7 2 10 BELLORINI Lorenzo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.62 636

8 3 8 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 10.66 630

9 2 9 AVETRANI Leonardo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.14 554

10 3 3 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 11.86 447

11 5 2 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.92 438

12 5 13 SARZI AMADE' Dennis 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.78 195

13 4 7 RIGNANESE Luca 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.10 158

  4 11 GRILLI Filippo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

  5 12 REBECCHI Vasco Maria 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

Salto in alto/HJ TRIATHLON

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

2 4 ABRUZZO Riccardo 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

3 14 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                        

4 6 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   XO   XXO   O   O   XXO   XXX                                            

5 9 AVETRANI Leonardo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.28 568
1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              



  ­   ­   O   O   O   XO   XXX                                              

6 8 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

7 5 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   XO   XXO   XXX                                                

8 3 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XXO   XO   XXO   XXX                                                

9 10 BELLORINI Lorenzo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XXO   XXO   O   XXX                                                  

10 15 SCHENETTI Andrea 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

11 2 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

12 7 RIGNANESE Luca 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

13 13 SARZI AMADE' Dennis 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  11 GRILLI Filippo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

                                                           

                                                           

  12 REBECCHI Vasco Maria 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

                                                           

                                                           

Vortex TRIATHLON

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 11:00 ­ Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 47.61 643

1°: 40.69  2°: 46.40  3°: 47.61                    

2 14 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 43.43 578

1°: 36.49  2°: 41.74  3°: 43.43                    

3 10 BELLORINI Lorenzo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 39.83 523

1°: 38.15  2°: 39.83  3°: X                    

4 6 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.73 490

1°: X  2°: 35.45  3°: 37.73                    

5 2 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 36.61 473

1°: 35.77  2°: 36.61  3°: X                    

6 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 36.57 472

1°: 33.46  2°: 31.85  3°: 36.57                    

7 4 ABRUZZO Riccardo 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 35.25 452

1°: 26.95  2°: 34.96  3°: 35.25                    

8 9 AVETRANI Leonardo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 34.04 433

1°: 27.55  2°: 34.04  3°: 32.51                    

9 15 SCHENETTI Andrea 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.23 359

1°: 26.74  2°: 29.23  3°: 27.47                    

10 7 RIGNANESE Luca 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 27.60 334

1°: 24.56  2°: 24.46  3°: 27.60                    

11 13 SARZI AMADE' Dennis 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 27.46 331

1°: 24.23  2°: 27.46  3°: X                    

12 5 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.33 314

1°: 23.17  2°: 23.83  3°: 26.33                    

13 3 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 21.00 231

1°: 19.91  2°: 19.31  3°: 21.00                    

  12 REBECCHI Vasco Maria 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

  11 GRILLI Filippo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA NP  

60 Hs H 60 TRIATHLON



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.86 926

2 4 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.96 909

3 5 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.34 846

4 7 14 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 11.58 658

5 3 9 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.86 619

6 2 7 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.02 597

Serie 2 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.78 775

2 3 24 BOCCALETTI Greta 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.12 723

3 6 21 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 11.56 661

4 4 11 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 12.74 501

5 7 6 GIBELLATO Irene 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.78 496

6 5 23 BERETTA Olivia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 393

Serie 3 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 GIRARDI Annachiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 9.98 906

2 2 12 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 10.38 839

3 5 16 ROMBOLA' Lucia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.80 493

4 6 22 SCOLARI Cecilia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.66 383

Serie 4 ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.42 833

2 4 20 PIVA Martina 2005 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 826

3 2 17 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.60 804

4 3 4 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 797

5 6 15 BONIFATI Beatrice 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.32 695

6 7 13 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.88 616

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.86 926

2 4 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.96 909

3 4 18 GIRARDI Annachiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 9.98 906

4 5 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.34 846

5 2 12 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 10.38 839

6 5 19 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.42 833

7 4 20 PIVA Martina 2005 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 826

8 2 17 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.60 804

9 3 4 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 797

10 2 2 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.78 775

11 3 24 BOCCALETTI Greta 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.12 723

12 6 15 BONIFATI Beatrice 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.32 695

13 6 21 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 11.56 661

14 7 14 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 11.58 658

15 3 9 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.86 619

16 7 13 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.88 616

17 2 7 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.02 597

18 4 11 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 12.74 501

19 7 6 GIBELLATO Irene 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.78 496

20 5 16 ROMBOLA' Lucia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.80 493

21 5 23 BERETTA Olivia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 393

22 6 22 SCOLARI Cecilia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.66 383

Salto in alto/HJ TRIATHLON

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                      

2 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.40 784



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

3 19 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                      

4 18 GIRARDI Annachiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XXX                                        

5 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

6 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  ­   ­   O   O   O   O   XXX                                              

7 2 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 17 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  XO   O   O   O   XXX                                                  

9 13 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 7 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 9 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

12 20 PIVA Martina 2005 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  ­   O   XO   XXO   XXX                                                  

13 11 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XXO   XXO   XXO   XXX                                                  

14 24 BOCCALETTI Greta 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 14 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

15 16 ROMBOLA' Lucia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

17 15 BONIFATI Beatrice 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

18 23 BERETTA Olivia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

19 12 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

20 22 SCOLARI Cecilia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

21 6 GIBELLATO Irene 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO    

1.00                                                          

  XXX                                                          

21 21 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE    

1.00                                                          

  XXX                                                          

Vortex TRIATHLON

SERIE ­ RISULTATI

ARENA CIVICA ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.79 690



1°: 33.66  2°: 38.79  3°: 38.79                    

2 13 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 36.83 654

1°: 30.73  2°: 17.97  3°: 36.83                    

3 19 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 34.67 613

1°: 31.14  2°: 31.22  3°: 34.67                    

4 14 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 32.65 574

1°: 32.27  2°: 22.08  3°: 32.65                    

5 11 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 30.32 529

1°: 23.63  2°: 18.84  3°: 30.32                    

6 24 BOCCALETTI Greta 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.88 501

1°: 28.88  2°: X  3°: X                    

7 15 BONIFATI Beatrice 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.84 500

1°: 24.07  2°: 28.58  3°: 28.84                    

8 22 SCOLARI Cecilia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.14 466

1°: 24.91  2°: 27.14  3°: 25.82                    

9 7 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.12 466

1°: 24.69  2°: 26.35  3°: 27.12                    

10 9 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 26.59 455

1°: 26.59  2°: 25.10  3°: 20.74                    

11 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 25.51 434

1°: 20.61  2°: 25.51  3°: 20.20                    

12 6 GIBELLATO Irene 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.11 426

1°: 21.27  2°: 25.11  3°: 23.36                    

13 21 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 24.39 411

1°: 24.39  2°: 23.84  3°: 22.50                    

14 12 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 24.38 411

1°: 20.33  2°: 15.03  3°: 24.38                    

15 2 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.92 402

1°: 21.96  2°: 23.92  3°: 22.85                    

16 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.65 396

1°: 15.31  2°: 23.65  3°: 20.29                    

17 18 GIRARDI Annachiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 23.34 390

1°: 23.34  2°: 21.76  3°: 21.30                    

18 4 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.13 386

1°: 23.13  2°: 17.33  3°: 17.91                    

19 23 BERETTA Olivia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.10 385

1°: 23.10  2°: 19.62  3°: 18.31                    

20 17 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17.52 270

1°: 17.52  2°: 11.87  3°: 16.96                    

21 20 PIVA Martina 2005 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.41 268

1°: 16.50  2°: 17.41  3°: 15.88                    

22 16 ROMBOLA' Lucia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.83 256

1°: 16.18  2°: 16.83  3°: 14.87                    

TRIATHLON Ragazzi

Classifica Finale ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 14 SPINELLI Stefano 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1984  

2 1 DI BENEDETTO Matteo 2004 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1952  

3 8 GATTI Tommaso 2004 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 1817  

4 6 ERBA Gabriele Angelo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1801  

5 4 ABRUZZO Riccardo 2004 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1798  

6 10 BELLORINI Lorenzo 2004 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1663  

7 5 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1587  

8 9 AVETRANI Leonardo 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1555  

9 15 SCHENETTI Andrea 2005 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1495  

10 2 VISCONTI Riccardo 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1375  

11 3 GRASSI Edoardo 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 1222  

12 7 RIGNANESE Luca 2005 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 956  

13 13 SARZI AMADE' Dennis 2005 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 874  

TRIATHLON Ragazze

Classifica Finale ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2319  

2 19 SCANSETTI Maddalena 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2230  

3 10 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2089  



4 18 GIRARDI Annachiara 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 2054  

5 4 CEREDA Sofia 2004 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1967  

6 1 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1956  

7 13 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1875  

8 14 FORMENTI Alessia 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 1793  

9 24 BOCCALETTI Greta 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1785  

10 2 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1782  

11 12 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 1769  

12 15 BONIFATI Beatrice 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1756  

13 20 PIVA Martina 2005 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1699  

14 17 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1679  

15 9 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1679  

16 7 BARUCCI Lucrezia 2005 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1668  

17 11 SPANO' Chiara 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 1635  

18 16 ROMBOLA' Lucia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1310  

19 23 BERETTA Olivia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1297  

20 22 SCOLARI Cecilia 2004 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1285  

21 21 D'AMORE Gloria 2004 RF MI158 ATL. GESSATE 1072  

22 6 GIBELLATO Irene 2005 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 922  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


